令和４年第３回琴浦町教育委員会会議録

日 時 令和４年３月９日（水）3:30～9:00
場 所 まなびタウンとうはく 3階 第 1会議室
出席委員 森田澄恵委員、高力和美委員、新田朗尚委員、黒松悟司委員、

田中清治教育長

その他出席者 桑本教育総務課長兼学校給食センター長

岸本指導主事、河原指導主事

傍聴人 なし

議事録署名委員 高力委員、黒松委員

日 程

１ 開 会

２ 議事録署名委員の指名

３ 議 事

議案第 10号 令和３年度末小中学校教職員の人事異動について

４ そ の 他

５ 閉 会

教育長

教育長

教育長

教育委員

教育委員

教育長

教育委員

教育長

教育委員

教育長

指導主事

教育長

日程第１ 開会

令和４年第３回臨時会を開会します。

日程第２ 議事録署名委員指名

議事録署名委員を高力委員と黒松委員にお願いします。

日程第３ 議事

議案第１０号 令和３年度末小中学校教職員の人事異動について

資料により説明。質問、意見はありませんか。

今回の異動や小規模だが、次年度等に大きな異動が心配される。

次年度拡充の３０人学級、対象は？

赤碕小学校３年生。

新規採用職員のフォローアップ体制は？

教諭はメンター方式で対応。

その他意見はありませんか。

承認していただけますでしょうか（全員賛意）

日程第４ その他

人事異動に係る連絡事項を伝達

日程第５ 閉 会

本日の委員会は、以上で閉会とします。

令和４年第３回琴浦町教育委員会の内容を記録し、相違ないことを証するた

め、ここに署名する。

令和４年 月 日

署名

署名